SCeLE  

No Komponen Standar Isi Standar Indikator 

8 Masa studi  a. Masa studi dan beban belajar 
penyelenggaraan program 
pendidikan:  
1) paling lama 5 (lima) tahun 

akademik untuk program 
Diploma tiga, dengan beban 
belajar mahasiswa paling sedikit 
108 (seratus delapan) sks;  

2) paling lama 7 (tujuh) tahun 
akademik untuk program sarjana, 
program Diploma empat/sarjana 
terapan, dengan beban belajar 
mahasiswa paling sedikit 144 
(seratus empat puluh empat) sks;  

3) paling lama 3 (tiga) tahun 
akademik untuk program profesi 
setelah menyelesaikan program 
sarjana, atau program Diploma 
empat/sarjana terapan, dengan 
beban belajar mahasiswa paling 
sedikit 24 (dua puluh empat) sks;  

4) paling lama 4 (empat) tahun